1
	KT kušetė plati, reguliuojamo aukščio, su elektriniu valdymu
	2 vnt.
	1520,00
	1839,20
	21
	3678,40
	SS-E05
„WSTECH“

2
	KT kušetė siaura, reguliuojamo aukščio
	2 vnt.
	1250,00
	1512,50
	21
	3025,00
	SS-E01
„WSTECH“

Pasiūlymo kaina su PVM 6703,40 Eur ( šeši tūkstančiai septyni šimtai trys, 40).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1163.4 EUR.

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių, kuriose prašoma nurodyti kainą su PVM, nepildo ir nurodo priežastis ir teisinį pagrindą, dėl kurių PVM nemoka.